Agunanpokokmerupakanobjekyang

dibiayai oleh kredit Program

Perumahan;. Agunan tambahan

minimal sebesar 100%-120% dari

plafond kredit atas dasar Taksasi

Harga Lelang Sita (THLS) atau Cash

Equivalent  Value.

Biaya Provisi 0,5% dari plafond kredit

Biaya Administrasi

Rp.25.000,- (dua puluh lima ribu 

rupiah) s/d Rp.250.000,- (Dua Ratus 

Lima Puluh Ribu Rupiah) 

tergantung besarnya plafond 

Biaya Asuransi

Pinalti Pelunasan Dipercepat

Denda -

Biaya Notaris - Biaya Materai -

Fitur Utama Produk

Biaya

Manfaat

Mendukung UMKM berupa pengembang, kontraktor, dan pedagang bahan bangunan dalam rangka penyediaan rumah;